
g

Marktplaatsvergunning
met vergunningnummer Z19.042548

\
2,,2 Ni
t} 'ymegen

Burgemeester en Wethouders van Nijmegen,

Gelet op artikel 13 van de Marktverordening Nijmegen 2020 en artikel 17 lid 3 van het Marktreglement Nijmegen
2021 en hetgeen in de brief, behorende bij deze vergunning, overwogen is,

Besluiten:

1. Een marktplaatsvergunning te verlenen aan:
Naam en voorletters:
Handelsnaam:
Ondernemingsvorm:
Adres:
Postcode en woonplaats:
Geboortedatum en -plaats:

Deze persoon wordt hierna met de term 'vergunninghouder' aangeduid.

2. En voorts te bepalen:
a. Deze vergunning is geldig voor de vaste marktplaats(en):

Op Zaterdag Centrum; Kelfkensbos
Plaats(en): 8 (conform plattegrondtekening)
Soort: Eigen verkoopwagen
Aantal meters: 12 meter
Verwarmingstoestellen: Nee
Bak-, braad- of kooktoestellen: Ja (op gas)
Deze vergunning is verleend voor de branche: Poelierswaren

b. Deze vergunning komt te vervallen op 15 september 2029.
c. Vergunninghouder gebruikt van gemeentewege verstrekte elektriciteit. (230V blauwe stekker)

Nijmegen, 1 augustus 2021
Namens college van Burgemeester en Wethouders,

drs. M. Paalman, Procesmanager Veiligheid, plv. afdelingshoofd Veiligheid

Opmerking: Voor bijschrijven van uw vervangers kunt u Burgemeester en wethouders vragen uw
vaste vervanger(s) op de bijlage bij uw vergunning te laten vermelden. Vraag hierover meer
informatie via marktzaken@nijmegen.nl

De Kipkoning
Eenmanszaak (KvK: 61008079)





De Kipkoning

Krachtighuizerweg 29A
3881PC Putten

Datum 15 december 2022
Betreft Wijzigingsbesluit marktplaatsvergunning

Geachte

Naar aanleiding van het raadsbesluit van 2 februari 2022 sturen wij u een wijzigingsbesluit
dat alleen betrekking heeft op de periode dat uw marktplaatsvergunning geldig is. Dat
betekent dat uw huidige vergunning loopt van 9/15/2019 tot en met 9/15/2031.

Voor het overige blijft de marktplaatsvergunning ongewijzigd en gelden de
vergunningvoorschriften zoals opgenomen in uw marktplaatsvergunning van d.d.
9/15/2019 met kenmerk Z19.042548.

KOSTEN
Voor dit besluit worden geen leges in rekening gebracht.

BEZWAARSCHRIFT
Tegen dit besluit staat bezwaar open. Vindt u dat dit besluit onjuist is, dien dan binnen zes
weken na dagtekening van dit besluit een bezwaarschrift in en stuur dit naar het College
van burgemeester en wethouders van Nijmegen, Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen. Het
bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en dient ten minste te bevatten:

a. de naam en het adres van de indiener;
b. de dagtekening;
c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;
d. de gronden van het bezwaar.

Het is mogelijk om uw bezwaarschrift digitaal in te dienen via een webformulier in de
digitale balie van de gemeente Nijmegen (www.nijmegen.nl). Voor het indienen van een
digitaal bezwaarschrift dient u in het bezit te zijn van DigiD.

Gemeente Nijmegen

Postadres
Gemeente Nijmegen
Afdeling Veiligheid
Postbus 9105
6500 HG Nijmegen

Bezoekadres
Korte Nieuwstraat 6
6511 PP Nijmegen

14024
www.nijmegen.nl

Contactpersoon

Ons kenmerk

VJ60/Z19.042548

Datum uw Brief

Pagina 1 van2



Het indienen van een bezwaarschrift houdt niet in dat de werking van het besluit wordt
opgeschort. Als u bezwaar heeft gemaakt, kunt u tevens een verzoek om een voorlopige
voorziening indienen bij de Rechtbank Gelderland, sector bestuursrecht, Postbus 9030,
6800 EM Arnhem. Voor meer inlichtingen verwijs ik u naar de Rechtbank op
telefoonnummer: 088-3612000. Bij het verzoek om voorlopige voorziening dient een
afschrift van het bezwaarschrift te worden overgelegd. Voor het in behandeling nemen van
een verzoek om voorlopige voorziening zijn griffierechten verschuldigd.

Met vriendelijke groet,
Namens het college van burgemeester en wethouders,

A. Nieuwenhuis, MSc, manager bureau Veilige en Weerbare Stad

Gemeente Nijmegen Pagina 2 van 2


